
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA i AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

N.

___

5.0. delQ-O2

Oggetto: Liquidazione compenso al Revisori dei Conti - Periodo Giugno - Dicembre 2015.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

- Vista la delibera consiliare n. 20 del 29/06/2015, con la quale è stato eletto il Revisori dei Conti per il

triennio 2015/2018, nella persona della Sig.ra Briguglio Maria;

- Che con la medesima deliberazione è stato fissato nella misura di € 5.000,00 oltre PIA, CPA e spese di
viaggio se spettanti, il compenso annuo da corrispondere aL Revisore eletto;

- Vista la fattura elettronica n. 000001 - 2016 - PA del 12/01/2016, presentata dalla Sig.ra Briguglio
dell’importo di €4.321,53 relativa all’attività svolta per il periodo;

- Ritenuta la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento Giugno - Settembre 2015;

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità comunale;

DISPONE

1) Per le motivazioni in premessa che qui si intendono letteralmente trascritte e riportate, la liquidazione e il
pagamento in favore della Sign Briguglio Maria della somma di € 4321,53, quale compenso
spettantegli per l’incarico di Revisore dei Conti, periodo Giugno - Dicembre 2015, giusta allegata fattura
elettronica n. 000001 - 2016 - PA del 12/01/2016, mediante accredito sul codice Iban:IT 73C 050 3682290
CC 0660 521765;

2) Dare atto che la spesa graverà sul cap. 17 del bilancio per l’esercizio 2016 in corso di formazione;

3) Trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’Ufficio Finanziario per l’emissione del mandato di
pagamento.

IIflONQF

cap.95042 - P, Municipio - tel. 0909347220 -fax. 090 9347219 -www.cornufle.pace.dc{.melu,me.it - e maiI:segreiedacomune.pace.del.meTa.me.jt


